Seja comprovado que o contratado mantém as condicôes iniciais de habilitacão. 
2.1.8. A CONTRATADA não tern direito subjetivo a prorrogaçào contratual. 

2.2. 	A prorrogacào de contrato deverá ser promovida mediante celebracão de terrno 
aditivo. 

3. CLAUSULA TERCEIRA - PRECO 

3.1. 	0 valor total da contrataco é de R$7.857,51 (sete mil, oitocentos e cinquenta e 
sete reais e cinquenta e urn centavos). 

3.2. 	No valor acima estão incluIdas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas 
decorrentes da execucâo do objeto, inclusive tributos e/ou irnpostos, encargos sociais, 
trabalhistas, previdenciários, fiscais e cornerciais incidentes, taxa de adrninistraço, frete,